

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA CAMPECHE

PERIODO 2021-2024





ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA

ESTADO:04 CAMPECHE			REGION: SUR	-1 1 1		
MUNICIPIO :011 CANDELARIA	71-1		LOCALIDAD: P	liquel A	leman Ollins	
RUBRO: URB. Urbano	OPPAI		SUBCLASIFICA	CION: Ø 3- +	Numbrado Póblico.	
NOMBRE DEL PROYECTO Y/O	UDRA: Ego ipar	niento d	e Alombia	oldo Podic	to en varias	
					erroz larca,	
MODALIDAD:		OBRA:	1	MOD. DE EJEC.:		
E. Egupamiento 23/01/050 Adm. Monicipal						
FECHA DE INICIO: 25/5ep/23 FECHA DE TERMINO: 23/Nov/23						
EN LA LOCALIDAD: Maguel Aleman, MUNICIPIO DE CANDELARIA, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL DIA 28/Nov/23 SE REUNIERON: LOS C. REPRESENTANTES DE LAS DEPENDENCIAS QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA-RECEPCION DEL PROYECTO ANTES SEÑALADO DE ACUERDO A LO SIGUIENTE:						
ENTREGA-RECEPCION DEL PROYECTO ANTES SEÑALADO DE ACUERDO A LO SIGNIENTE:						
ENTREOR GION BEET NOTEGICA ANTEGOENALADO BE AGGENDO A EO GIGGIENTE.						
ENTREGA						
GOB. DEL ESTADO	GOB. MUNICIPAL		DEPENDEN	CIA	CONTRATISTATION	
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/	O ACCION : H. AYU	NTAMIENTO	DE CANDELAR	IA	En type	
NOMBRE DEL REPRESENTANT	E : C.				COMISARIA MUNICIPAL MIGUEL ALEMAN	
CARGO : PRESIDENTE MUNIC	iPAL .				MINISTE ACCION	
L						
RECIBE						
GOB. DEL ESTADO	GOB. MUNICIPAL		DEPENDENCIA		BENEFICIARIOS	
INSTANCIA QUE RECIBE EL PR						
NOMBRE DEL REPRESENTANTE: C. Maria Cristina Gomes Herry des						
CARGO DEL REPRESENTANTE :C. PRESIDENTE DEL COMITÉ DE OBRA						
DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO EJECUTADO					IMPORTE	
					\$ 134,900.00	
Lominavias						
Cable					\$ 4,809.00	
Cinta					\$ 154.66	
Guante					\$ 148.48	
Mano Obra					\$ 12,500.00	
			THE RESERVE OF THE PARTY OF THE		7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	
			AT) JUE		
	23	T TAT I		3/105		
			00)			
	- MAHAAN		- 100 100		and the state of t	
OBRAS PUBLICAS Y DESARROL			DOI MA			
AVENIDA PRIMERO DE JULIO S/N e Candelaria, Campeche, México. C.I		ntro				
T. 982-82 6 02 77 ext. 106	entarys.	LT.I.	erana l		- TI - TI	
obraspublicas@municipiodecande	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	PERSONAL PROPERTY.		_ <u>Emm</u>		



obraspublicas@municipiodecandelaria.gob.mx

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA CAMPECHE

PERIODO 2021-2024





ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA	En Acción
SUBTOTAL	\$ 152,508.14
16% I.V.A. TOTAL:	\$ 24,401.30 \$ 176,909.44
	1770,707.44
ANALONE EL ENVANOLAMIENTO DADA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTE DESVECTO ES	DDOV/ENUEVITE DEL
INVERSIÓN: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCION DE ESTE PROYECTO ES I	
SEGÚN ACUERDO DE CABILDO. demarcaciones territoriales del Dis	trato Federal (FAISMON
DESCRIPTION OF CAMPIEDS.	
AÑO TOTAL FEDERAL ESTATAL	MUNICIPAL
2023 \$ 176,909.44 \$ 162,409.44 \$\$	1173468.00
	<u> </u>
UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTE	SOJETNIERVINIERON
EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO AL 100%	Y EN COMPICIONES DE
SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN	NEWMENTOWN
LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUC	CTORA DE ESTA OBRA,
POR LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA	POR LA PRESENTE A
CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL RESPONSABLE	E DE LA MINISTRACION
DE LOS RECURSOS, GOBIERNO FEDERAL, GOBIERNO ESTATAL O GOBIERNO MUNICIPAL.	
EL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA, A TRAVÉS DE LA PRESENTE AC	TA HACE ENTREGA EN
ESTE MOMENTO A LA COMUNI	DAD DE:
Aleman mondan	
OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO	
AVENIDA PRIMERO DE JULIO S/N entre 15 y 17, Col. Centro Candelaria, Campeche, México. C.P. 24330	
T. 982-82 6 02-77 ext. 106	T - T



H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA CAMPECHE

PERIODO 2021-2024





ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA

LA OBRA: Equipamento de alambrado Póblico en Varias localidades del monicipio QUIEN SERA LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO. de Cande Luria.

ATENTAMENTE

POR LA DEPENDENCIA EJECUTORA ENTREGAN

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. FRANCISCO JAVIER FARIAS BAILON PRESIDENTE MUNICIPAL C. Mana Cristina Gomes Heinandes PRESIDENTE DE COMITE Hana Gesther Mijangos Chuc C. Mana Cristina Gomes Heinandes PRESIDENTE DE COMITE L. en D. MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO C. Ramito Mijangos Paralta

NOTA: LOS REPRESENTANTES DE LA ENTIDAD SERAN RESPONSABLES DE LA OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO. LA DEPENDENCIA FEDERAL Y NORMATIVA, LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL O DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO PODRAN FIRMAR ESTA ACTA EN FORMA CONDICIONADA INDICANDO LAS RAZONES DE INCONFORMIDAD.



POR EL COMITÉ DE OBRA

RECIBE

